
TŪRISMA AKCIJAS 

CEĻVEDIS



• Nepieciešama dalībnieku karte, ko var saņemt Cēsu Tūrisma 

informācijas centrā, Baznīcas laukumā 1, Līgatnes Tūrisma 

informācijas centrā, Spriņģu ielā 2, vai kādā no 24 tūrisma akcijas 

objektiem. Dalībnieka karti var arī lejupielādēt un izprintēt 

visit.cesis.lv.

• Apmeklējot akcijas tūrisma objektus, katrā ir jāsaņem uzlīme, kas 

jāielīmē dalībnieku kartē tam paredzētajā vietā. 

• Lai dalība akcijā un izlozē tiktu ieskaitīta, uzdevumu kartē jābūt 

norādītai precīzai un salasāmai kontaktinformācijai. 

• Dalībnieku kartes jāiesniedz līdz 7. septembrim klātienē Cēsu 

Tūrisma informācijas centrā, Baznīcas laukumā 1 vai Līgatnes 

Tūrisma informācijas centrā, Spriņģu ielā 2,  vai elektroniski 

(skenējot, fotografējot) jānosūta uz e-pastu info@cesis.lv

• Lai piedalītos balvu izlozē, ir jāapmeklē vismaz 18 no 24 akcijas 

tūrisma objektiem un savā uzdevumu kartē jāsaņem vismaz 18 

uzlīmes. 

• Pirms došanās ceļā, jāpārliecinās par katra tūrisma objekta darba laiku 

un nepieciešamību iepriekš pieteikt apmeklējumu. Ņem vērā, ka daļai 

objektu tiek piemērota ieejas maksa.  

• Visas iesniegtās derīgās akcijas dalībnieku kartes piedalīsies balvu 

izlozē, kas norisināsies 21. septembrī Rožu laukumā, Cēsis.   

• Ģimene var piedalīties kā viens dalībnieks, aizpildot vienu dalībnieka 

karti, vai katrs ģimenes loceklis var aizpildīt savu dalībnieka karti. Uz 

sava vārda dalībnieka karti drīkst reģistrēt tikai no 12 gadu vecuma.   

Lai piedalītos tūrisma akcijā:



Uzmanību,

gatavību,

starts!

Akcijā apvienoti 24 tūrisma objekti 

Cēsu novadā, kas būs interesanti un sais-

toši ikvienam  dalībniekam. Tie ir sadalīti 

dažādās kategorijās - laivu brauciens pa 

Braslu, velo piedzīvojums Liepā, foto ori-

entēšanās Piebalgā, pārgājiens Līgatnē 

un aizrautīgs auto brauciens no Sku-

jenes līdz Nītaurei. Akcijas noslēgumā 

dalībnieki tiks aicināti iesniegt dalībnieku 

kartes, lai jau septembrī izlozētu galveno 

balvu – lidojumu ar lidmašīnu vienai 

personai virs Cēsīm, kā arī citas akcijas 

atbalstītāju sagatavotās balvas. 

Laimē lidojumu

virs Cēsīm!

Vasaras tūrisma apceļošanas akcija 

“Tavs olimpiskais starts Cēsu 

novadā!” ir klāt!

Šī gada vasarā Parīzē norisināsies Olim- 

piskās spēles un, iedvesmojoties no šī 

notikuma, esam radījuši mazās olim- 

piskās spēles Cēsu novadā. Piecas dažā-

das disciplīnas piecās dažādās novada 

teritorijās. Izaicini sevi, savus draugus vai 

ģimeni, un no 11. jūnija līdz 7. septem-

brim dodies piedzīvojumos. Iepazīsti, 

izzini un atrodi savu pievilkšanās punktu 

Cēsu novadā! 



Laivo

pa Braslu!

Apceļošanas veids: laiva vai SUP dēlis

Garums: 17 km  

Grūtības pakāpe: vidēja (izaicinoši 

sausās vasarās, samazinoties ūdens 

līmenim upē)

Sākums: Straupe līdz A3 

Atklāj senās Hanzas pilsētas Straupes 

apbūvi, piedzīvojumā pa Braslu! Pie 

Vējiņiem sākas smilšakmeņu atsegumi, 

un A3 ceļa tilta tuvumā Braslā ir seklas 

vietas. Neskatoties uz to, Brasla priecēs 

ar savu neskarto dabas skaistumu, ar 

dzidro ūdeni, pārsteidzošajiem līkumi-

em un zemajiem atsegumiem. Pie 

"Mārkulīčiem" iepriecinās "dejojošais" 

virvju tiltiņš. Pirms vai pēc airēšanas 

apmeklē Lielstraupes pili, Vējiņu 

pazemes ezerus un baudi gardumus 

Rožkalnu maizes veikalā.

MARŠRUTS: https://www.google.com/maps/d/viewer?usp=sharing&mid=1zTKBliRDTUoioGgAsvfB8vJDj2XArFc



ROŽKALNU MAIZES VEIKALS

Veikalā var iegādāties ēdamlietas, kārumus, kā arī 

vērtīgus dabas produktus veselībai. Lielākais gardums 

veikalā ir pašu ceptā "Rožkalnu" mājas maize, kas 

cepta pēc sentēvu receptes bez ķīmiskām piedevām 

un uzlabotājiem, ar dabīgo ieraugu no sakasnīša. Tās 

garša ir unikāla un aromāts neatkārtojams!

"Šķesteri", Straupes pagasts

Tel. 27007901

www.rozkalnumaize.lv/veikals

Darba laiks

P.-S. 8.00-19.00; Sv. 9.00-19.00

VĒJIŅU PAZEMES EZERI

Pazemes avoti ir izskalojuši pazemes tukšumus, kā

rezultātā veidojušies zemes iebrukumi, kas pildīti ar 

dzidru ūdeni. Lai apskatītu ezerus, puspietupienā 

pazemes virzienā ir jāpārvietojas pa alas eju. Apskatei ir

nepieciešami gumijas zābaki un lukturītis.

“Vējiņi,” Straupes pagasts

Tel. 29354189

www.pazemesezeri.lv

Darba laiks

Tikai ar iepriekšēju pieteikšanos

Ieejas maksa: 

4,00 EUR – pieaugušajiem

3,00 EUR – skolēniem, studentiem, pensionāriem 

LIELSTRAUPES PILS

Pils piedāvā ceļojumu cauri gadsimtiem kopā ar 

orientēšanos pils labirintos vai klausīšanos aizraujošos 

gida stāstos. Interjeru grezno ozolkoka kāpnes, dažā-

das pagājušā gadsimta sākuma glazētu podiņu krāsnis 

un unikāla aura.

Lielstraupes pils, Straupes pagasts

Tel. 26620422

www.tourism.straupe.lv/id130/lielstraupes-pils

Darba laiks

T.-P. 9.00-17.00 ; S-Sv. 12.00-16.00

Ieejas maksa: 

4,00 EUR – pieaugušajiem

2,00 EUR – skolēniem, studentiem, pensionāriem 

9,00 EUR - ģimenei (2 pieaugušajiem + bērniem līdz 

18 g.v.) 

INFORMĀCIJA PAR AKCIJAS OBJEKTIEM



LAIVU NOMA “MAKARS”

Tel. 29244948

www.makars.lv

Piedāvājumā:

Kanoe, kajaki, piepūšamie un koka plosti

LAIVU NOMA “OZOLKALNS”

Tel. 26400200

www.ozolkalns.lv

Piedāvājumā:

Kanoe, piepūšamās laivas, rafti, plosti, SUP dēļi

LAIVU NOMA “CĒSU PLOSTI UN LAIVAS”

Tel. 26576205

www.cesuplostilaivas.lv

Piedāvājumā:

Kanoe laivas, kajaki, plosti, SUP dēļi

LAIVU NOMA “PIE PĒTERA”

Tel. 28348909

www.piepetera.lv

Piedāvājumā:

Kanoe laivas

LAIVU NOMA “ŽAGARKALNS”

Tel. 25170074

www.zagarkalns.lv

Piedāvājumā:

Kajaki, kanoe laivas, gumijas laivas-rafti, 

plosti, upes katamarāni, SUP dēļi  

 

SUP DĒĻU NOMA “SUPo CĒSIS”

Tel. 24881188

www.facebook.com/SUPoCesis

Piedāvājumā:

SUP dēļi

SUP DĒĻU NOMA “ED SUP BOARDS”

Tel. 26433020

www.facebook.com/edsupboards

Piedāvājumā:

SUP dēļi

LAIVU NOMA “JENČA LAIVAS”

Tel. 20607509

www.jenculaivas.lv

Piedāvājumā:

Kanoe laivas, gumijas laivas, plosti

LAIVU NOMA “AMATAS LAIVAS”

Tel. 29585850

www.amataslaivas.lv

Piedāvājumā:

Kajaki, piepūšamās laivas

LAIVU NOMA “UPES 19”

Tel. 29219279

Piedāvājumā: 

kanoe laivas, SUP dēļi

L
A

IV
U

 N
O

M
A

S



Apceļošanas veids: ar kājām

Garums: 16 km, apļveida

Grūtības pakāpe: vidēji grūta (vietām

kāpnes)

Dodies

pārgājienā 

pa Līgatni!

Izbaudi aizraujošu pārgājienu pa 

Līgatnes vēsturisko centru, apskatot 

smilšakmens iežus un pagrabu alas, 

turpinot ceļu pa noslēpumainām meža 

taciņām un Gaujas krastiem. Iepazīsti 

vietējos uzņēmējus, apmeklējot 

Līgatnes vīna darītavu, kur iespējama 

romantiska vīna degustācija pagrabu 

alā "Lustūzis", un dodies uz kafejnīcu 

"Pie Jančuka" izbaudīt gardas latviešu 

pusdienas. Piedzīvo adrenalīna pilnas 

aktivitātes  “Zeit” Tīklu parkā un 

apskati Līgatnes dabas takas, lai 

vērotu Latvijas savvaļas dzīvniekus un 

dabas skaistumu. 

MARŠRUTS:https://www.google.com/maps/d/viewer?usp=sharing&mid=17Cl_IqsbL2OJkOQf9MzCcdtcBIiWVMc

GPX FAILS:https://turisms.cesis.lv/wp-content/uploads/2024/05/pargajiens_ligatne-2.gpx



KAFEJNĪCA “PIE JANČUKA”

Kafejnīcā var nobaudīt tradicionālo latviešu 

virtuvi un, gaidot pasūtījumu, aplūkot kroga 

saimnieka senlietu kolekciju. 

Spriņģu iela 4, Līgatne

Tel. 29149596

www.facebook.com/PieJancuka

Darba laiks

P.-Sv. 12.00-18.00

LĪGATNES TŪRISMA

INFORMĀCIJAS CENTRS

Līgatnes Tūrisma informācijas centrā vari uzzināt 

informāciju par apkārtnes tūrisma objektiem un 

pastaigu takām, saņemt kartes un iegādāties 

suvenīrus.

Spriņģu iela 2, Līgatne

Tel. 29189707

www.visit.cesis.lv

Darba laiks

O.-S. 10.00-17.00

LĪGATNES VĪNA DARĪTAVA 

Veikaliņā iespējams iegādāties Līgatnes vīna 

darītavas darinājumus: vīnu, degvīnu, liķierus, 

ievārījumus un daudz ko citu. Piedāvājumā arī 

vīna degustācija sveču gaismā smilšakmens alā - 

klintī "Lustūzis".

Spriņģu iela 3, Līgatne

Tel. 26521467

www.ligatnesvinadaritava.lv

Darba laiks

Veikals: P.-Sv. 10.00-18.00

Vīna degustācija alā:  S.-Sv. 10.00-18.00 ar 

iepriekšēju pieteikšanos, 15,00 EUR/pers.

LĪGATNES DABAS TAKAS

Gaujas krastā, mežainām gravām bagātā apvidū, 

5 km garumā ierīkotas takas, kur var novērot un 

iepazīt Latvijas faunai raksturīgos savvaļas 

dzīvniekus un putnus.

Līgatnes dabas takas 

Tel. 28328800

www.ligatnesdabastakas.lv

Darba laiks

P.- Pk. 9.00-18.00

S.-Sv. 9.00-19.00

Ieejas maksa: 

5,00 EUR - Bērni (5–18 gadi)

6,00 EUR - Studenti un pensionāri 

7,00 EUR - Pieaugušie

19,00  EUR - Ģimenes biļete (2 pieaugušie + 2 

bērni)

“ZEIT”

Zeit radošajā kvartālā katra nedēļa ir bagāta ar 

dažādiem kultūras notikumiem. “Zeit” ir vieta, kur 

svinēt svētkus, apmeklēt koncertus, nakšņot 

viesnīcā, baudīt kafejnīcas piedāvājumu, mākslas 

telpu un skatu uz Līgatnes vēsturisko ciematiņu. 

Vide ir draudzīga ģimenēm ar bērniem - plaša 

rotaļu telpa un tīklu parks, kas radīs neatkārto-

jamu brīvības sajūtu lieliem un maziem 4-7m 

augstajos tīklu labirintos! 

Gaujas iela 4, Līgatne

Tel. 25779944

www.zeit.lv

Darba laiks

P.-Sv. 11.00-19.00

INFORMĀCIJA PAR AKCIJAS OBJEKTIEM



Apceļošanas veids:  ar velosipēdu

Sākums: pieturā pie Lielās Ellītes

Garums: 23 km, apļveida

Grūtības pakāpe: vidēja

Ceļa segums: grants ceļš, asfalts  

Sāc savu ceļu pie Lielās ellītes  un 

dodies tālāk uz “Pieturi Liepā”, lai no-

baudītu gardu kafiju. Braucot cauri 

ciemam, ceļš vedīs uz Veidenbauma 

memoriālo muzeju ”Kalāči” kur iepazī-

si dzīvi 19. gs. lauku sētā un E. Veiden-

bauma personību, dzeju un uzskatus. 

Apciemo vēsturisko Skangaļu muižu un 

Liepas muižu - dodies pastaigā pa 

mužas teritorijām vai baudi mākslas 

darbus. Bet, ja vēlies izzināt grauda ceļu 

līdz maizei, iegriezies “Maizes mājā” jeb 

saimniecībā “Krūmiņi”.

Vasara ir īstais laiks, lai ķertu košus 

piedzīvojumus. Kāpēc lai tas nebūtu 

riteņbrauciens Liepas pusē? Izbaudi 

šīs puses plašumus un piedzīvo-

jumem bagātos ceļus!

 

Apkārt 

Liepai ar

velo!

MARŠRUTS:https://www.google.com/maps/d/viewer?mid=140teIqG44JCknmTv32YCrNJ74RIEj54&ll=57.382099902698286%2C25.44442359999998&z=14

GPX FAILS:https://turisms.cesis.lv/wp-content/uploads/2024/05/VELO_LIEPA-2.gpx



KAFEJNĪCA “PIETURI LIEPĀ”

Kafejnīcā iespējams notiesāt gardas pusdienas, 

iegādāties aromātisku kafiju līdzņemšanai, kā arī 

iegādāties suvenīrus.

Rūpnīcas iela 1A, Liepas pagasts

Tel. 27222201

www.facebook.com/PieturiLiepa

Darba laiks

O.-Pk. 10.00-18.00

S.-Sv. 11.00-18.00

E. VEIDENBAUMA MEMORIĀLAIS

 MUZEJS ”KALĀČI” 

Muzejs iepazīstina ar E. Veidenbauma personību, 

dzeju un uzskatiem, kā arī aicina iepazīt dzīvi 19. 

gs. lauku sētā. Apskatāma interaktīva ekspozīcija 

par Eduardu Veidenbaumu "Vairāk Gaismas" un 

āra ekspozīcija ar fotogrāfijām un  audiotekstiem 

par "Kalāču" ēkām un Veidenbaumu ģimeni. 

Apmeklētājus gaida arī izstāžu zāle, kur vienkopus 

var redzēt Latvijā plašāko Vidzemes lāžu izstādi 

un iepazīties ar 19. un 20. gadsimta saimniecības 

piederumiem, kā arī apskatīt mākslas darbu izstā-

di. 

“Kalāči”, Liepas pagasts

Tel. 25601677

www.skangali.lv

Darba laiks

O.-Sv. 10.00-17.00

Ieejas maksa: 

Āra ekspozīcija - bezmaksas

Muzejs: 2,00 EUR - skolēni, studenti, pensionāri

3,00 EUR - pieaugušie

 

MAIZES MĀJA

Maizes mājā iepējams  izbaudīt Latvijas rudzu, 

kviešu un miežu maizes vai svētku pīrāgu un 

raušu cepšanas procesu, izzināt grauda ceļu līdz 

maizei, piedzīvot tautas tradīciju spēku un izjust 

kopā būšanas prieku sakoptā lauku sētā.

"Krūmiņi", Liepas pagasts

Tel. 26887921

www.maizesmaja.lv

Darba laiks

Tikai ar iepriekšēju pieteikšanos

Ieejas maksa: 

Bez maksas

SKANGAĻU MUIŽA

Skangaļu muižā iespējams baudīt mierpilnu 

atpūtu muižas mājīgajos numuriņos. No logiem 

paveras skaists skats uz apkārtējo lauku ainavu, 

padarot to par ideālu vietu atpūtai un relaksācijai. 

Notiek arī dažādi pasākumi (nometnes, sporta 

spēles, kāzas, koncerti u. tml.)

Skangaļu muiža - 1, Liepas pagasts

Tel. 25300030

www.skangali.lv

Darba laiks

P.-Sv. 9.00-20.00

Ieejas maksa: 

Bez maksas

LIEPAS MUIŽA

Liepas muiža, ir viena no Latvijas vēsturiskajām 

muižām. To raksturo klasicisma arhitektūras stils, 

kurš piešķir muižai eleganci un pievilcību. Muižas 

teritorija ietver ne tikai galveno ēku, bet arī skaistu 

parku ar dažādām retām augu sugām. 

Liepas muiža, Liepas pagasts

Tel. 28490600

www.liepasmuiza.lv

Darba laiks

P.-Pk. 9.00-17.00

Ieejas maksa: 

Bez maksas

INFORMĀCIJA PAR AKCIJAS OBJEKTIEM

Uzdevums: nofotografējies ar kādu objektu, 

kas ir kā “ceļš uz maizi”, ievieto foto sociālajos

tīklos un ierakstā atzīmē “Maizes māju”.

Uzdevums: nofotografējies

Liepas muižā, ievieto foto

sociālajos tīklos un ierakstā 

atzīmē @liepasmuiza

https://www.google.com/maps/d/viewer?mid=140teIqG44JCknmTv32YCrNJ74RIEj54&ll=57.382099902698286%2C25.44442359999998&z=14

https://turisms.cesis.lv/wp-content/uploads/2024/05/VELO_LIEPA-2.gpx



Apceļošanas veids:  ar automašīnu

Garums: 37 km

Ceļa segums: grants ceļš, asfalts  

Apceļo

Skujeni,

Zaubi un 

Nītauri!

Izbaudi neaizmirstamu piedzīvojumu pa

Skujenes, Zaubes un Nītaures apkārt-

ni! Apmeklē Skujenes pilskalnu, kur var 

baudīt gardu kafiju un Pilskalna 

Kārumnīcas gardumus, kā arī 

iegādāties suvenīrus un mājražotāju 

produktus. Apskati Krāmu un seno 

lietu muzeju ar 19. un 20. gadsimta 

priekšmetiem un izbaudi Z/S Indrānu 

gardos našķus. Doties pastaigā pa 

Annas muižas parku un nopeldies 

Nelabajā ezerā, apmeklē lauku sētu 

"Lejas Suces" un Briežu dārzu "Annas 

dzirnavas", kur ir pieejama ekskursija 

un piknika vietas ar ugunskuriem un 

atpūtas namiņiem. 

MARŠRUTS:https://www.google.com/maps/d/viewer?mid=1p3vSs5Emnu3iHdYIJlfG1XkkQvs0p2A&ll=57.06408831544384%2C25.337792950000022&z=12

GPX FAILS:https://turisms.cesis.lv/wp-content/uploads/2024/05/NoSkujeneslidzNitaurei.gpx



INFORMĀCIJA PAR AKCIJAS OBJEKTIEM

SKUJENES PILSKALNS

Šeit baudāma garda kafija ar Pilskalna Kārumnīcā 

gatavotiem gardumiem, kā arī apskatāma 

putraimtrauku un dizaina priekšmetu ekspozīcija. 

Pilskalnā var iegādāties arī Skujenes suvenīrus un 

mājražotāju produktus.

"Ziedkalni", Skujenes pagasts

Tel. 22143673

www.skujenespilskalns.lv

Darba laiks

Pk.-Sv. 12.00-18.00

Tikai ar iepriekšēju pieteikšanos

Ieejas maksa: 

Bez maksas

Izspēlē izzinošu orientēšanās spēli par Skujeni 

un pilskalnu! Piemērota komandai vai ģimenei līdz 

4 cilvēkiem. Vairāk par spēli lasi

 www.skujenespilskalns.lv sadaļā "Izkod Skujeni!".

Cena EUR 5 komandai. Nepieciešama iepriekšēja 

pieteikšanās.

ANNAS MUIŽA

Vēsturiska vieta, kur iespējams doties pastaigā pa 

seno muižas parku un veco liepu aleju, peldēties 

Annu ezerā, kas tautā saukts par Nelabo ezeru, un 

uzzināt, kur dzīvojis Garlībs Merķelis,  kas sarakstī-

jis grāmatu par dzimtbūšanu "Latvieši".  Pēc gara 

ceļa iespējams baudīt kafiju restorāna "Kannas" 

vasaras terasē.

"Annas", Zaubes pagasts

Tel. 67722288

www.annashotel.com/

Darba laiks

P.-Sv. 10.00-19.00

Nedēļas nogalēs vēlams ar iepriekšēju 

pieteikšanos

Ieejas maksa: 

Bez maksas

LAUKU SĒTA "LEJAS SUCES"

Bioloģiska saimniecība, kas nodarbojas ar lauk-

saimniecību un augkopību. Viesiem ir iespēja 

iepazīties ar dzīvi laukos un dažādiem dzīvniek-

iem, kā arī nosvinēt svarīgākos dzīves notiku-

mus.  

GPS: 57.0550, 25.1795

Tel. 29174211

Darba laiks

Tikai ar iepriekšēju pieteikšanos

Ieejas maksa: 

Ziedojums

https://www.google.com/maps/d/viewer?mid=1p3vSs5Emnu3iHdYIJlfG1XkkQvs0p2A&ll=57.06408831544384%2C25.337792950000022&z=12

https://turisms.cesis.lv/wp-content/uploads/2024/05/NoSkujeneslidzNitaurei.gpx



INFORMĀCIJA PAR AKCIJAS OBJEKTIEM

Uzdevums: nofotografējies pie briežu dārza,

ievieto foto sociālajos tīklos un ierakstā

atzīmē @annasdzirnavas

Z/S “INDRĀNI”

Cukurpilsētiņas "Indrāni" saldumu darbnīcā 

piedāvā iegādāties liepziedu marmelādi, rupj-

maizes konfektes šokolādē, viršu sīrupu un vēl, un 

vēl! Iepriekš piesakoties, vari rezervēt galdiņu 

vasaras mājas kafejnīcā.

"Indrāni", Skujenes pagasts

Tel. 29455715

www.zsindrani.lv

Darba laiks

Tikai ar iepriekšēju pieteikšanos

Ieejas maksa: 

Bez maksas

KRĀMU UN SENO LIETU MUZEJS

Muzejā apskatāma seno lietu un krāmu kolekci-

ja  - 19. un 20. gadsimta darba un sadzīves 

priekšmeti, kara lietas, skaņuplates un 

atskaņotāji, pat žigulis un daudz citas intere-

santas lietas.  Izveidotas dažas īpašas vēsturi-

sku periodu istabas un ražošanas priekšmetu 

telpas, bibliotēka, padomju lauku veikala 

imitācija ar plašu tā laika preču klāstu. 

"Dzirnaiņi", Skujenes pagasts

Tel. 26262495

www.facebook.com/SenoLietuMuzejs

Darba laiks

Tikai ar iepriekšēju pieteikšanos

Ieejas maksa: 

ZiedojumsBRIEŽU DĀRZS “ANNAS DZIRNAVAS”

Iespējams apskatīt briežus, pabarot tos, apskatīt 

ragu kolekciju un doties aizraujošā ekskursijā  

gida pavadībā.  Briežu dārzā ir pieejama arī  pikni-

ka vieta ar ugunskuru un šūpoles bērniem, kā arī 

divvietīgs un sešvietīgs atpūtas namiņš pie 

dzirnavu ezera ar kublu, grilu, laivu.

"Annas dzirnavas", Zaubes pagasts

Tel. 29176917

www.facebook.com/annasdzirnavas

Darba laiks

Tikai ar iepriekšēju pieteikšanos

Ieejas maksa: 

Bez maksas



Apceļošanas veids: ar kājām vai velosipēdu

Garums: 13,5 km  

Grūtības pakāpe: vidēji grūta

Ceļa segums: grants ceļš, asfalts, meža ceļš 

Dodies foto orientēšanās piedzīvojumā uz Vecpiebalgu! Tavs ceļš vedīs pa 

Piebalgas baltajiem lielceļiem uz vienu no kultūrvēsturiskākajiem Latvijas 

stūrīšiem. Maršruta laikā iegriezīsies bijušajā cūku fermā, dosies uz Vecpiebal-

gas muižas pusi un iepazīsies ar aizrautīgākā Piebalgas novada apdziedātāja 

dzīvi un daiļradi. Esi vērīgs un dodies pēc uzlīmītēm pie uzņēmējiem! 

Foto

orientēšanās

Piebalgā!

MARŠRUTS:

GPX FAILS:

https://www.google.com/maps/d/edit?mid=1DU_jYucxNkclu_vL1MXqA2A6YyhfNK0&ll=57.041698222099974%2C25.81611542208487&z=13

https://turisms.cesis.lv/wp-content/uploads/2024/05/Orientesanas-Piebalga.gpx�



INFORMĀCIJA PAR AKCIJAS OBJEKTIEM

OBJEKTS

Tel. 29119419

Darba laiks

P.-Sv. 10.00-18.00

Ieejas maksa: 

5.00 EUR -  pieaugušajiem

3.00 EUR - bērniem līdz 18 gadu vecumam

OBJEKTS

Tel. 22080211

Darba laiks

P.-Sv. 10.00-17.00 ar iepriekšēju pieteikšanos

Ieejas maksa: 

Bez maksas

Akcijas dalībniekiem 10% atlaide produktu 

iegādei.

1

2

OBJEKTS

Tel. 28451800

Darba laiks

O.-Sv. 11.00-18.00

Ieejas maksa: 

Galerija: bez maksas

Ekskursija: 

5.00 EUR -  pieaugušajiem

4.00 EUR - skolēniem

3

OBJEKTS

Tel. 28341529

Darba laiks

Tikai ar iepriekšēju pieteikšanos

Ieejas maksa: 

Bez maksas

4

OBJEKTS

Tel. 26132270

Darba laiks

T.-Sv. 10.00-17.00

Ieejas maksa: 

2,50 EUR -  pieaugušajiem

2,00 EUR - skolēniem

5

https://www.google.com/maps/d/edit?mid=1DU_jYucxNkclu_vL1MXqA2A6YyhfNK0&ll=57.041698222099974%2C25.81611542208487&z=13

https://turisms.cesis.lv/wp-content/uploads/2024/05/Orientesanas-Piebalga.gpx�



OZOLKALNS

"Saulkrasti", Drabešu pag. 

www.ozolkalns.lv

Aktīvās atpūtas komplekss "Ozolkalns" 

atrodas atrodas Gaujas Nacionālajā parkā, 

Gaujas krastā, priežu meža ieskauts, 5 km 

no Cēsu centra. Šeit atpūsties aicināti gan 

lieli, gan mazi - ģimenes ar bērniem, 

draugu kompānijas, pāri, un piemērotas 

atpūtai jebkurā gadalaikā. 

LĪGATNES VĪNA DARĪTAVA

Spriņģu iela 3, Līgatne  

www.ligatnesvinadaritava.lv

Līgatnes vīna darītava ir ģimenes uzņē-

mums, kas dibināts 2010.gadā ar mērķi 

darināt kvalitatīvu un garšīgu vīnu no 

Latvijā augušām ogām un augļiem.

ZEIT RADOŠAIS KVARTĀLS

Gaujas iela 4, Līgatne 

www.zeit.lv

Zeit ir lieliska vieta, kur atpūsties ar ģimeni.

Dodies piedzīvojumos koku valstībā, izbau-

di neatkārtojamu brīvības sajūtu un jautras 

aktivitātes lieliem un maziem!

 

VIDZEMES AEROKLUBS 

“Lidlauks”, Priekuļu pag.

Tel, 26402675 

Vidzemes aeroklubā iespējams doties 

lidojumā-ekskursijā virs Cēsīm. 

Akcijas atbalstītāji



VEIKALS “EŽI”

Rīgas iela 51a, Cēsis 

www.veikalsezi.lv 

Velosipēdu un distanču slēpju tirdzniecība 

un serviss. Elektrovelo īre piedzīvojumiem 

Cēsu apkārtnē.

DISKU GOLFS PRIEKUĻOS  

Izmēģinātāju iela 1A, Priekuļi  

www.facebook.com/diskugolfspriekulos/

Labiekārtots 18 grozu disku golfa laukums 

piedāvā pirmos 8 grozus atklātā vietā 

brīviem metieniem, bet pārējā trases daļa 

atrodas Priekuļu pašvaldības meža 

teritorijā, kur nepieciešama lielāka 

precizitāte; izmetiena vietas ir koka karka-

sa laipas ar mākslīgo segumu, padarot 

sarežģīto trasi piemērotu gan iesācējiem, 

gan pieredzējušiem spēlētājiem. 

SINHRO C  

Vilku iela 1 un Valmieras iela 17a, Cēsis  

www.sinhroc.lv/ 

Uzņēmums ar 25 gadu pieredzi nodarbo-

jas ar automašīnu tehnisko apkopi un 

remontu, kā arī piedāvā auto rezerves 

daļas. 

VEIKALS “FANS”

J. Poruka iela 21A, Cēsis  

www.fans.lv

Profesionālu sporta preču veikals, kur 

iespējams iegādāties dažādus aksesuārus, 

inventāru un apģērbu.


